1, podle toho, která skutečnost nastane dříve.“ 

2. Dosavadní znění čl. V odst. 1 se zrušuje a nahrazuje se následujícím zněním:  

„Celková cena, kterou objednatel uhradí poskytovateli za předmět plnění podle této smlouvy 
nepřesáhne v souhrnu částku 1 980 000,- Kč (slovy: jeden milion devět set osmdesát tisíc 
korun českých) bez DPH.“ 

3. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák.